АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    12.09.2019                                                                                   № 864

О внесении изменений в постановление
администрации Харовского муниципального
 района от 25.02.2019 г. №105

В целях приведения в соответствие действующему законодательству  постановлений администрации Харовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Харовского муниципального района от 25.02.2019 г. №105 " О порядке осуществления финансовым управлением администрации Харовского муниципального района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю" изменения:
1.1. абзац седьмой пункта 4 признать утратившим силу;
1.2. абзац второй пункта 9 изложить в следующей редакции:
"наличие информации о признаках нарушений в финансово-бюджетной сфере объекта контроля, в том числе по результатам внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, проводимого главными распорядителями (распорядителями) средств районного бюджета, главными администраторами (администраторами) доходов районного бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита районного бюджета;";
1.3. в пункте 14 слова ", операций по планированию и осуществлению закупок" исключить;
1.4. в пункте 19:
в подпункте "б" слова ", требовать предъявления поставленных товаров, результатов выполненных работ, оказанных услуг" исключить;
в подпункте "ж" слова "с исками о признании осуществленных закупок недействительными в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации" исключить;
подпункт "з" признать утратившим силу;
1.5. в абзаце первом пункта 28 слова ", операций по планированию и осуществлению закупок" исключить;
1.6. в абзаце четвертом пункта 32 слова "и сфере закупок" исключить;
1.7. в пункте 37 слова ", сфере закупок" исключить;
1.8. в пункте 43:
абзац десятый признать утратившим силу;
абзац одиннадцатый признать утратившим силу;
1.9. в пункте 47 слова "и сфере закупок" исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Призыв» и на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации Харовского
муниципального района                                                          О.В. Тихомиров